Są i tacy szczęśliwi, którym pozostawiono chustki do nosa, zgubione przez Wielkie Księżniczki, ze śladami ziemi wilgotnej, startej z odzienia Wielkich Księżniczek po cudownem ocaleniu.“

\* „Nowosti“ wyjaśniając znaczenie utworzenia kadrów obozowych piszą: „Ogłoszona dnia 24-go grudnia 1888

roku (5 stycznia 1889 r.). Najwyżej zatwierdzona uchwała rady wojennej nakazuje z dniem 1 (13) stycznia 1889 r. sformować 5 kadrowych batalionów obozowych. Środek ten, będący zakończeniem reorganizacji taborów wojskowych, podjętej w roku 1885, posiada poważne znaczenie dla gotowości bojowej armii naszej. Ruski obóz wojenny składa się z wojskowego i specjalnego.